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Ameliyat Raporu Girişi ve Hasta Medikal Bilgileri (tetkik, Rapor, epikriz gibi) Görüntüleme

Şekil-1

♦ “Login” ekranında önce “F5” tuşuna basıp sistem bağlantısını

sağlayıniz.

♦ Kullanıcı adı ve şifrenizi giriniz.

♦ Yetkili olduğunuz modüller ekrana geldiğinde, şekilde işaretlenen

“Poliklinik-Klinik” adlı butona basınız. Yetkiniz yoksa, lütfen Bilgi

Sistemi ve Kalite koordinatörlüğünü arayınız.(1613)

Şekil-2

♦ “Poliklinik-Klinik” Modülüne girildiğinde yandaki şekilde (Şekil-2)

görünen formda “Ameliyathane” Menüsü altındaki “Ameliyat Raporu

Giriş” ‘ini fare ile tıklayınız.

♦  Tıklama ile aşağıdaki Şekil-3 ’teki “Ameliyat Raporu” alt formu

açılacaktır.

♦ Bu formda ekranda;

Şekil-3

♦ Bu formda(Şekil-3) 1 numaralı alana biliniyorsa hastanın dosya numarası girilir ve enter tuşuna  basılır.

♦ Bilinmiyorsa, F2 tuşuna basılarak yardım alınır.( Şekil-4)

♦ Dosya numarası girildikten sonra 2 numaralı alana hastanın sevk tarihi girilir. Bilinmiyorsa hastaya mevcut tüm  sevk bilgilerini

görüntülemek ve yardım almak için 2 numaralı alanda iken F2 tuşuna basılır. .( Şekil-5)

♦ Sevk tarihini girdikten sonra 4 numaralı alanda hastanın o sevk tarihi için sevk sırası listelenir. Sevk sırası seçilir.

♦ Sevk Sırası seçildikten sonra o sevk için yapılan ameliyat giriş numarası “Ameliyat No” alanına girilir. Bilinmiyorsa yardım

alabilmek için F2 tuşuna basılır.(Şekil-6)

♦ Tanı alanına hastanın tanısı girlidikten sonra 5 Numaralı alana Ameliyat Raporu metni girilir ve 6 Numaralı alandaki “Kesin”

butonuna basılır.
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Şekil-4

♦ Şekil-3 de 1 numaralı alanda iken F2 tuşuna basıldığında “Dosya yardım ekranı gelir.Bu ekranda Hastanın adı, soyadıgibi

kirterlerle arama yapılabilir. Aramalarda * ve ? karekterleri joker olarak kullanılabilir.

Şekil-5

♦ Şekil-3 de  2 Numaralı alanda F2 Tuşuna Basıldığında Hastanın tüm sevk bilgileri gelir hangi sevkine Ameliyet Raporu yazılacaksa

o seçilir.

Şekil-6

♦ Şekil-3 de  3 numaralı alanda F2 tuşuna basıldığında Hastanın

Ameliyat Girişleri listelenir.

♦ Ameliyata alınırken Ameliyathane Sekreterliği tarafından her

hasta için Ameliyat girişi yapılır. Ameliyat durumu ve Ameliyata

katılan hekim nilgileri burada girilir. Ameliyat Girişi yapılmamış

hasta sevklerinin girişlerinin yapılması için Lütfen Ameliyathane

Sekreterliği ile görüşünüz.

Şekil-7

♦ Hastanın Tüm sevklerine ilişkin Tetkik sonuçları, Raporları(Epikriz gibi) görmek için Poliklinik-Klinik Modülünde Hasta Medikal

Bilgileri Sorgulama ekranını kullanabilirsiniz. Konuyla ilgili hertürlü yardım için lütfen Bilgi Sistemi ve Kalite Koordinatörlüğü’nü

arayınız.
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Şekil-8

♦ Kesinleştirilmiş Ameliyat raporunda düzenleme yapabilmek için Kesinleştirilmiş belgenin geri alınması gerekmektedir.

♦ Bu amaçla şekil-8 ‘de “Ameliyat” menüsü altındaki “Ameliyat Geri Alma” alt menüsüne fare ile tıklayınız.

♦ “Ameliyat Geri Alma”  formu ekrana gelecektir.

♦ Bu form üzerinde hastanın Dosya No, Sevk Tarihi, sevk sırasına ait geri alaıcak ameliyat numarası girilir. Gerektiğinde F2 yardım

tuşunu kullanabilirsiniz.

♦ Sonra Geri Al Butonuna basılarak Kesinleştirilmiş Amaliyat Raporu geri alınmış olur. Bu aşamadan sonra hastanın Ameliyat

Raporunda değişiklikler yapıllabilir.

İyi çalışmalar Dileriz.


